

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210817001

Prefeitura Municipal de Trairão

RESPONSÁVEL :

NOME: BRUNO BORGES DE SOUSA

PROPONENTE :

NOME: D C SA EDIFICACOES & LOCACAO EIRELI

ENDEREÇO : R PRESIDENTE MEDICE, Nº257

BAIRRO : JARDIM AMADEUS CIDADE : Trairão - PA

CNPJ : 33.430.499/0001-26

CGF : 15.642.189-5

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 17 de Agosto de 2021

BRUNO BORGES DE SOUSA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
86731	TUBO DE CONCRETO ARMADO TIPO MF Especificação : (MACHO E FEMEA) DN (M):0,40 ESPESSURA (D)(MM):60 COMPRIMENTO TOTAL (L):1000 CLASSE:CA1		200,000	UNIDADE	170,000	34000,00
86732	TUBO DE CONCRETO ARMADO TIPO MF. Especificação : (MACHO E FEMEA) DN (M):0,60 ESPESSURA (D) (MM):60 COMPRIMENTO TOTAL (L):1000 CLASSE:CA1		500,000	UNIDADE	220,000	110000,00
86734	TUBO DE CONCRETO ARMADO TIPO MF.. Especificação : (MACHO E FEMEA) DN (M):1,20 ESPESSURA (D)(MM):130 COMPRIMENTO TOTAL (L):1000 CLASSE :CA1 CLASSE:CA1		200,000	UNIDADE	485,000	97000,00
86733	TUBO DE CONCRETO ARMADO TIPO MF.. Especificação : (MACHO E FEMEA) DN (M):1,00 ESPESSURA (D)(MM):120 COMPRIMENTO TOTAL (L):1000 CLASSE: CA1 CLASSE:CA1		500,000	UNIDADE	380,000	190000,00

	Condições de pagamento :	30 dias	Total :	431000,00
	Prazo de entrega :	Imediato		
	Validade da proposta :	30 dias		
	Valor por extenso :	Quatrocent e trinta e um mil reais		

Data : 25/08/21

Renata Cunha Sá
carimbo e assinatura

33.430.499/0001-26
D. C. SA. EDIFICAÇÕES & LOCAÇÃO EIRELI
Rua Presidente Medice, 257,
Jardim Amadeus, CEP: 68.198-000
Trairão - Pará



MACOM
VS SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI
INC. ESTADUAL 15.690.715-1 / CNPJ 36.908.164/0001-69
E-MAIL: VSSERVICOSLOC@GMAIL.COM

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210817001

Prefeitura Municipal de Trairão

RESPONSÁVEL :
NOME: BRUNO BORGES DE SOUSA

PROPONENTE :
NOME: V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI
ENDEREÇO : Travessa João pessoa, 603, Cep:68180-630, fone: (93) 99125-4196
BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : ITAITUBA - PA
CNPJ : 36.908.164/0001-69
CGF : 15.690.715-1

O município de Trairão, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Trairão.

Trairão, 17 de Agosto de 2021

BRUNO BORGES DE SOUSA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
86731	TUBO DE CONCRETO ARMADO TIPO MF	VANVAN	200,000	UNIDADE	196,000	R\$ 39.200,00
<i>Especificação : (MACHO E FÊMEA) DN (M):0,40 ESPESSURA (D)(MM):60 COMPRIMENTO TOTAL (L):1000 CLASSE CA1</i>						
86732	TUBO DE CONCRETO ARMADO TIPO MF	VANVAN	500,000	UNIDADE	253,000	R\$ 126.500,00
<i>Especificação : (MACHO E FÊMEA) DN (M):0,60 ESPESSURA (D) (MM):60 COMPRIMENTO TOTAL (L):1000 CLASSE CA1</i>						
86734	TUBO DE CONCRETO ARMADO TIPO MF...	VANVAN	200,000	UNIDADE	558,000	R\$ 111.600,00
<i>Especificação : (MACHO E FÊMEA) DN (M):1,20 ESPESSURA (D)(MM):130 COMPRIMENTO TOTAL (L):1000 CLASSE :CA1</i>						
86733	TUBO DE CONCRETO ARMADO TIPO MF...	VANVAN	500,000	UNIDADE	437,000	R\$ 218.500,00
<i>Especificação : (MACHO E FÊMEA) DN (M):1,00 ESPESSURA (D)(MM):120 COMPRIMENTO TOTAL (L):1000 CLASSE :CA1</i>						
Total :					R\$	495.800,00
Condições de pagamento : TRANSFERÊNCIA BANCÁRIA						
Prazo de entrega : CONFORME SOLICITADO						
Validade da proposta : 90 dias.						
Valor por extenso : QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS						

Data : 25/08/2021

V S SERVICOS DE
LOCACOES
EIRELI:369081640001
169

Digitally signed by V S SERVICOS DE
LOCACOES EIRELI:369081640001
DN: cn=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=ITAITUBA,
ou=Secretaria do Estado Federal do Brasil
- RS, ou=RS e CNPJ A3,
ou=23017962000105, cn=V S SERVICOS
DE LOCACOES EIRELI:369081640001-69
Date: 2021.08.25 09:56:05 -0300

V S SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ:36.908.164/0001-69
VANDERLEI DOS SANTOS
CPF:631.864.462-87